
UCHWAŁA NR XXI/165/2021 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1372, zm.; Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 
i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: 
Dz. U z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 1) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok, zmienionego uchwałą 
Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, nadając mu brzmienie: „dochody w kwocie 22 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 37 898,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 3) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok,  zmienionego uchwałą Nr XVII/140/2021 
Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, 
zmienionego uchwałą Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Rudka na rok 2021, zmienionego uchwałą Nr XX/157/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, nadając mu brzmienie: „dochody 
w kwocie 325 500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 
406 231,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XV/124/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka 
na rok 2021, uchwałą Nr XVI/133/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy  Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVIII/146/2021 Rady 
Gminy Rudka z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, uchwałą 
Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, zmienionego uchwałą Nr XX/157/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XVIII/146/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka 
na rok 2021, zmienionego uchwałą Nr XX/157/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 12 573 064,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –     10 254 349,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      2 318 715,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 13 172 046,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    10 198 247,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      2 973 799,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Tadeusz Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -37 659,00 0,00

0,00 0,00

75412 -37 659,00 0,00

0,00 0,00

-37 659,00 0,00

3 4 5

bieżące 3 519,00

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2710

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 519,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 40 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 659,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 659,00 3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/165/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



900 0,00 30 975,00

0,00 0,00

90002 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

90005 0,00 975,00

0,00 0,00

0,00 975,00

razem: -37 659,00 30 975,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0490

2700

bieżące 2 690 344,00 2 690 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 295 950,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

295 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 220,00 507 195,00

0,00

325 950,00

0,00

325 500,00

9 975,00

0,00

9 975,00

bieżące 7 567 170,00 7 560 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 839,00 689 839,00

majątkowe

majątkowe 2 318 715,00 2 318 715,00

1 087 655,00

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 655,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2



-37 659,00 30 975,00

0,00 0,00

12 573 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 777 494,00 1 777 494,00

Ogółem: 12 579 748,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 845,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00

33 135,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00

23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00

27 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z AR

Dział

Wydatki budżetu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Plan

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/165/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00

25 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 290,00 25 290,00 0,00 0,00

976 120,00 183 350,00 183 350,00 89 431,00 93 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 770,00 792 770,00 0,00 0,00

-1 622,00 -1 622,00 -1 622,00 0,00 -1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 120,00 183 350,00 183 350,00 89 431,00 93 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 770,00 792 770,00 0,00 0,00

200 394,00 183 350,00 183 350,00 89 431,00 93 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 044,00 17 044,00 0,00 0,00

-1 622,00 -1 622,00 -1 622,00 0,00 -1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 394,00 183 350,00 183 350,00 89 431,00 93 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 044,00 17 044,00 0,00 0,00

39 050,00 39 050,00 39 050,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 622,00 -1 622,00 -1 622,00 0,00 -1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 428,00 37 428,00 37 428,00 0,00 37 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622,00 1 622,00 1 622,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 522,00 36 522,00 36 522,00 0,00 36 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 672,00 134 200,00 134 200,00 8 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

-8 628,00 -8 628,00 -8 628,00 0,00 -8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 372,00 126 900,00 126 900,00 8 100,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

1 709 672,00 134 200,00 134 200,00 8 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

-8 628,00 -8 628,00 -8 628,00 0,00 -8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 372,00 126 900,00 126 900,00 8 100,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 828,00 73 828,00 73 828,00 0,00 73 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 628,00 -8 628,00 -8 628,00 0,00 -8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 872,00 25 872,00 25 872,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 417,00 231 217,00 225 943,00 178 933,00 47 010,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

-14 684,00 -14 684,00 -14 684,00 -14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 733,00 216 533,00 211 259,00 164 249,00 47 010,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

293 417,00 231 217,00 225 943,00 178 933,00 47 010,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

-14 684,00 -14 684,00 -14 684,00 -14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 733,00 216 533,00 211 259,00 164 249,00 47 010,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

140 743,00 140 743,00 140 743,00 140 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 589,00 -3 589,00 -3 589,00 -3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 154,00 137 154,00 137 154,00 137 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 007,00 -11 007,00 -11 007,00 -11 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 459,00 15 459,00 15 459,00 15 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694,00 2 694,00 2 694,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 606,00 2 606,00 2 606,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 029,00 1 241 029,00 1 212 329,00 844 159,00 368 170,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-10 308,00 -10 308,00 -10 308,00 -5 000,00 -5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 644,00 42 644,00 42 644,00 32 250,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 365,00 1 273 365,00 1 244 665,00 871 409,00 373 256,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

775 726,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

40002 Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

775 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
750 Administracja publiczna

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2



1 156 062,00 1 111 062,00 1 110 062,00 752 721,00 357 341,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-10 308,00 -10 308,00 -10 308,00 -5 000,00 -5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 644,00 42 644,00 42 644,00 32 250,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 398,00 1 143 398,00 1 142 398,00 779 971,00 362 427,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

572 077,00 572 077,00 572 077,00 572 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 250,00 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 327,00 604 327,00 604 327,00 604 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 729,00 118 729,00 118 729,00 0,00 118 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 308,00 -5 308,00 -5 308,00 0,00 -5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 421,00 113 421,00 113 421,00 0,00 113 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 157,00 128 157,00 128 157,00 0,00 128 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 394,00 10 394,00 10 394,00 0,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 551,00 138 551,00 138 551,00 0,00 138 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 234,00 82 534,00 78 794,00 5 500,00 73 294,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

-44 675,00 -44 675,00 -44 675,00 0,00 -44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 575,00 44 875,00 34 119,00 5 500,00 28 619,00 7 016,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

79 684,00 79 684,00 75 944,00 5 500,00 70 444,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 675,00 -44 675,00 -44 675,00 0,00 -44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 025,00 42 025,00 31 269,00 5 500,00 25 769,00 7 016,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 016,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 659,00 54 659,00 54 659,00 0,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 675,00 -44 675,00 -44 675,00 0,00 -44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,00 9 984,00 9 984,00 0,00 9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 587,00 3 444 996,00 2 816 620,00 2 342 771,00 473 849,00 0,00 97 567,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

-25 566,00 -25 566,00 -25 566,00 0,00 -25 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 333,00 10 333,00 9 333,00 1 500,00 7 833,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 354,00 3 429 763,00 2 800 387,00 2 344 271,00 456 116,00 0,00 98 567,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

2 224 744,00 2 214 744,00 1 889 969,00 1 673 320,00 216 649,00 0,00 80 345,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 244,00 2 203 244,00 1 878 469,00 1 673 320,00 205 149,00 0,00 80 345,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

78 671,00 78 671,00 78 671,00 0,00 78 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 671,00 74 671,00 74 671,00 0,00 74 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 943,00 39 943,00 39 943,00 0,00 39 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 943,00 31 943,00 31 943,00 0,00 31 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 008,00 616 417,00 319 118,00 278 216,00 40 902,00 0,00 10 920,00 286 379,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

-11 496,00 -11 496,00 -11 496,00 0,00 -11 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 112,00 606 521,00 308 222,00 278 216,00 30 006,00 0,00 11 920,00 286 379,00 0,00 0,00 149 591,00 149 591,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4360

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

149 591,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 3



10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 920,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946,00 6 946,00 6 946,00 0,00 6 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 946,00 -6 946,00 -6 946,00 0,00 -6 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 149,00 274 149,00 274 149,00 131 728,00 142 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 882,00 280 882,00 280 882,00 131 728,00 149 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264,00 3 264,00 3 264,00 0,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 264,00 31 264,00 31 264,00 0,00 31 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 469,00 3 469,00 3 469,00 0,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 469,00 102 469,00 102 469,00 0,00 102 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 638,00 235 638,00 229 336,00 194 180,00 35 156,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 070,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 -2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 068,00 235 068,00 228 766,00 195 680,00 33 086,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 948,00 154 948,00 154 948,00 154 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 106,00 1 008 106,00 607 306,00 224 665,00 382 641,00 0,00 224 547,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 332,00 -12 332,00 -11 363,00 0,00 -11 363,00 0,00 0,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 907,00 15 907,00 11 363,00 11 000,00 363,00 0,00 3 575,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 681,00 1 011 681,00 607 306,00 235 665,00 371 641,00 0,00 228 122,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 641,00 342 641,00 342 641,00 0,00 342 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 363,00 -11 363,00 -11 363,00 0,00 -11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 278,00 331 278,00 331 278,00 0,00 331 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360

4300

80113

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

80148

4300

4010

4280

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług zdrowotnych

852

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 4



342 641,00 342 641,00 342 641,00 0,00 342 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 363,00 -11 363,00 -11 363,00 0,00 -11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 278,00 331 278,00 331 278,00 0,00 331 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 250,00 249 250,00 248 250,00 219 050,00 29 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,00 11 363,00 11 363,00 11 000,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 613,00 260 613,00 259 613,00 230 050,00 29 563,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 740,00 162 740,00 162 740,00 162 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 740,00 173 740,00 173 740,00 173 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 663,00 6 663,00 6 663,00 0,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 268,00 202 268,00 5 615,00 5 615,00 0,00 0,00 20 400,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-969,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 843,00 205 843,00 5 615,00 5 615,00 0,00 0,00 23 975,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 975,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 299,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 905,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 447,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 669,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 870,00 19 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 864,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 724,00 64 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 849,00 63 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 595,00 60 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 507,00 60 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 225,00 19 225,00 19 225,00 1 225,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 225,00 19 225,00 19 225,00 1 225,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

85219

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

85295

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

3110

4117

4127

4217

4177

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307

4267

855

po zmianach

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 5



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 730,00 765 730,00 765 730,00 253 880,00 511 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 603,00 -3 603,00 -3 603,00 0,00 -3 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 578,00 34 578,00 34 578,00 4 428,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 705,00 796 705,00 796 705,00 258 308,00 538 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 231,00 376 231,00 376 231,00 61 231,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 231,00 406 231,00 406 231,00 61 231,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 453,00 -3 453,00 -3 453,00 0,00 -3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 975,00 9 975,00 9 975,00 4 428,00 5 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704,00 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704,00 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 453,00 -3 453,00 -3 453,00 0,00 -3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747,00 3 747,00 3 747,00 0,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00 13 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00 13 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 511,00 12 511,00 12 511,00 0,00 12 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 661,00 12 661,00 12 661,00 0,00 12 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

4300

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

4300

90005

4110

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4120

90013

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 6



456 431,00 180 000,00 97 450,00 0,00 97 450,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

-1 184,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 247,00 178 816,00 97 450,00 0,00 97 450,00 81 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

82 550,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 184,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 366,00 81 366,00 0,00 0,00 0,00 81 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 550,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 184,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 -1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 366,00 81 366,00 0,00 0,00 0,00 81 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 483 987,00 7 514 478,00 6 227 945,00 3 958 664,00 2 269 281,00 82 550,00 405 170,00 707 062,00 0,00 91 751,00 2 969 509,00 2 969 509,00 0,00 0,00

-125 052,00 -125 052,00 -122 899,00 -19 684,00 -103 215,00 -1 184,00 0,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 368,00 114 078,00 101 518,00 49 178,00 52 340,00 7 016,00 4 575,00 969,00 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00

10 477 303,00 7 503 504,00 6 206 564,00 3 988 158,00 2 218 406,00 88 382,00 409 745,00 707 062,00 0,00 91 751,00 2 973 799,00 2 973 799,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 471,00 4 471,00 1 921,00 1 593,00 328,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471,00 4 471,00 1 921,00 1 593,00 328,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 161 629,00

1 161 629,00

0,00

0,00

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

z tego:

4

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa
Dział

751

75101

921

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

2480

92116

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

92601

92605

4210

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

236 312,00

236 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 7



58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 438,00 2 300 438,00 97 050,00 69 540,00 27 510,00 0,00 2 203 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 -280,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 540,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 438,00 2 300 438,00 97 050,00 70 800,00 26 250,00 0,00 2 203 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 000,00 1 446 000,00 12 291,00 5 007,00 7 284,00 0,00 1 433 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 540,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 000,00 1 446 000,00 12 291,00 6 547,00 5 744,00 0,00 1 433 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159,00 4 159,00 4 159,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 409,00 5 409,00 5 409,00 5 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,00 746,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 640,00 -1 640,00 -1 640,00 0,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 100,00 837 100,00 67 421,00 64 533,00 2 888,00 0,00 769 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 100,00 837 100,00 67 421,00 64 253,00 3 168,00 0,00 769 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 620,00 45 620,00 45 620,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 340,00 45 340,00 45 340,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690 344,00 2 690 344,00 470 112,00 124 114,00 345 998,00 0,00 2 220 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 961,00 -1 961,00 -1 961,00 -321,00 -1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961,00 1 961,00 1 961,00 1 581,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690 344,00 2 690 344,00 470 112,00 125 374,00 344 738,00 0,00 2 220 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4110

85502

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenie wychowawcze

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4110

4170

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4010

85501

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

13 178 730,00  10 209 221,00  6 702 456,00  4 082 778,00  2 619 678,00  82 550,00  2 625 402,00  707 062,00  0,00  91 751,00  2 969 509,00  2 969 509,00  0,00  0,00 

-127 013,00  -127 013,00  -124 860,00  -20 005,00  -104 855,00  -1 184,00  0,00  -969,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

120 329,00  116 039,00  103 479,00  50 759,00  52 720,00  7 016,00  4 575,00  969,00  0,00  0,00  4 290,00  4 290,00  0,00  0,00 

13 172 046,00  10 198 247,00  6 681 075,00  4 113 532,00  2 567 543,00  88 382,00  2 629 977,00  707 062,00  0,00  91 751,00  2 973 799,00  2 973 799,00  0,00  0,00 1 161 629,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 161 629,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancjiWydatki ogółem:

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 9



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa

środki
pochodzące z

innych źródeł*

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka (okres realizacji 2021 r.  - 2023 r.)
5 092 700,00 500,00 500,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na
budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków w
m. Rudka

1 845,00 1 845,00 1 845,00 Urząd Gminy Rudka

3. 010 01010 6060
Zakup wraz z montażem garażu na potrzeby stacji
uzdatniania wody w miejscowości Rudka (okres

realizacji 2021 rok)
25 290,00 25 290,00 25 290,00 Urząd Gminy Rudka

4. 400 40002 6050
Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu ,

naliczenia należności i wystawiania faktur za zużytą
wodę w gospodarstwach na terenie Gminy Rudka

17 044,00 17 044,00 17 044,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B wmiejscowosci Niemyje - Ząbki

oraz drogi gminnej nr 108112B w miejscowości
Niemyje - Jarnąty

1 355 789,00 1 346 289,00 1 009,00 281 976,00 1 063 304,00 Urząd Gminy Rudka

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §

5. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka
775 726,00 775 726,00 Urząd Gminy Rudka8 105,00 767 621,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/165/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniach

ulic: Olendzkiej, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M.
Badowskiego w m. Rudka

220 193,00 220 193,00 84 142,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

8. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji kosztorysowo -
projektowej na przebudowę ulc Młynowej i

Sportowej w m. Rudka
8 990,00 8 990,00 8 990,00 Urząd Gminy Rudka

9. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej (okres realizacji 2020 -
2021r.)

67 200,00 62 200,00 39 156,00 23 044,00 Urząd Gminy Rudka

10. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 60 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

11. 750 75023 6060
Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy Rudka

(okres realizacji 2021 r.)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Rudka

12. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa publicznego w ruchu

drogowym
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

13. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w

Gminie Rudka
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

14. 801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej

im. Jana Pawła II w Rudce
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

15. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
149 591,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6050

17. 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudce 29 889,00 29 889,00 14 945,00 14 944,00 Urząd Gminy Rudka

8 133 799,00 2 969 099,00 199 648,00 0,00 467 497,00 1 214 299,00 1 087 655,00 X

Urząd Gminy Rudka65 869,00 10 230,00 170 443,00921 92109
Rewitalizacja lokalnych przestrzeni publicznych w

gminie Rudka (okres realizacji 2020 - 2021 r.)
264 542,00 246 542,00

Ogółem:

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok dotyczą: 
1. Zmniejszenia dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej  

o kwotę 37 659,00 zł (dz. 754, rozdz. 75142 § 2710 – 37 659,00 zł) oraz zmniejszenia 
wydatków na ten cel o kwotę 37 659,00 zł i zmniejszenie wydatków na zakup materiałów  
i wyposażenia o kwotę 7 016,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 4210 – 44 675,00 zł), zwiększenia 
wydatków na dotację celową dla OSP w Rudce i Osp w Kocach Borowych  
na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej o kwotę 7 016,00 zł (dz. 754, rozdz. 
75412 § 2820 + 7 016,00 zł). 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu opłat za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi  
o kwotę 30 000,00 zł (dz. 900, rozdz. 90002 § 0490 + 30 000,00 zł) i zwiększenia wydatków  
na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych  
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę 30 000,00 zł (dz. 900,  
rozdz. 90002 § 4300 + 30 000,00 zł). 

3. Zwiększenia środków na realizację zadań z zakresu programu „Czyste powietrze” o kwotę 
975,00 zł (dz. 900, rozdz. 90005 § 2700 + 975,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację 
zadań z zakresu programu „Czyste powietrze” o kwotę 975,00 zł ( dz. 900, rozdz. 90005  
§ 4210 + 975,00 zł) oraz przeniesienia wydatków do prawidłowej klasyfikacji budżetowej  
( dz. 900, rozdz. 90005 § 4010 + 3 704,00 zł, § 4110 + 633,00 zł, § 4120 + 91,00 zł, § 4210  
– 4 428,00 zł). 

4. Zwiększenia wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup wraz z montażem garażu 
na potrzeby stacji uzdatniania wody w miejscowości Rudka” o kwotę 4 290,00 zł (dz. 010, 
rozdz. 01010 § 6060 + 4 290,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane w różnych jednostkach obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 
 4 290,00 zł (dz. 700, rozdz. 70004 § 4010 – 3 589,00 zł, § 4110 – 613,00 zł, § 4120 – 88,00 zł). 

5. Zwiększenia wydatków na  usługi z zakresu dostarczania wody o kwotę 1 622,00 zł, 
zmniejszenia wydatków na energię elektryczną do hydroforni o kwotę 1 622,00 zł (dz. 400, 
rozdz. 40002 § 4300 + 1 622,00 zł, § 4260 – 1 622,00 zł). 

6. Zwiększenia wydatków na zakup paliwa do sprzętów drogowych o kwotę 1 328,00 zł, 
zmniejszenie wydatków na usługi z zakresu drogownictwa o kwotę 1 328,00 zł (dz. 600,  
rozdz. 60016 § 4210 + 1 328,00 zł, § 4300 - 1 328,00 zł). 

7. Zwiększenia wydatków na wynagrodzenia w administracji o kwotę 32 250,00 zł (dz. 750, 
rozdz.75023 § 4010 + 32 250,00 zł), zmniejszenia wydatków na usługi z zakresu drogownictwa 
o kwotę 7 300,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 4300 – 7 300,00 zł), zmniejszenia wydatków  
w szkole podstawowej na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł, zmniejszenia 
wydatków na usługi o kwotę 8 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 – 4 000,00 zł , § 4300  
– 8 000,00 zł), zmniejszenia wydatków w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej  
na zakup materiałów o kwotę 3 846,00 zł, zmniejszenia wydatków na usługi zdrowotne o kwotę 
50,00 zł, zmniejszenie wydatków na usługi o kwotę 4 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 4210  
– 3 846,00 zł, § 4280 – 50,00 zł, § 4300 – 4 000,00 zł), zmniejszenia wydatków w stołówce 
szkolnej na usługi zdrowotne o kwotę 70,00 zł, zmniejszenia wydatków na usługi o kwotę 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/165/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



2 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80148 § 4280 – 70,00 zł, § 4300 – 2 000,00 zł), zmniejszenia 
dotacji dla Gminnej Biblioteki publicznej o kwotę 1 184,00 zł (dz. 921, rozdz. 92116 § 2480  
– 1 184,00 zł), zmniejszenia wydatków z zakresu sportu i kultury fizycznej na zakup 
materiałów o kwotę 1 200,00 zł, zmniejszenie wydatków na usługi z zakresu zadań sportowych 
o kwotę 600,00 zł (dz. 926, rozdz. 92601 § 4210 – 1 200,00 zł, rozdz. 92605 § 4300  
– 600,00 zł). 

8. Zwiększenia wydatków z zakresu oświaty i wychowania o kwotę 3 100,00 zł, w tym na: 
świadczenia zdrowotne o kwotę 1 000,00 zł, zakup energii elektrycznej o kwotę 600,00 zł, 
wynagrodzenia o kwotę 1 500,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 3020 + 1 000,00 zł, § 4260  
+ 600,00 zł, rozdz. 80148 § 4010 + 1500,00 zł), zmniejszenia wydatków na zakup materiałów  
w oddziałach przedszkolnych o kwotę 3 100,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 4300 – 3 100,00 zł). 

9. Zwiększenia wydatków na usługi telekomunikacyjne w szkole podstawowej o kwotę  500,00 zł 
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4360 + 500,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków na usługi 
telekomunikacyjne w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 500,00 zł 
(dz. 801, rozdz. 80103 § 4360 – 500,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na zakup paliwa do pojazdów dowożących dzieci do szkół o kwotę 
3 264,00 zł, zwiększenia wydatków na zakup biletów dla uczniów o kwotę 3 469,00 zł,  
(dz. 801. Rozdz. 80113 § 4210 + 3 264,00 zł, § 4300 + 3 469,00 zł), zmniejszenia wydatków  
na zakup materiałów i wyposażenia w administracji o kwotę 5 308,00 zł, zmniejszenia 
wydatków na wynagrodzenia wypłacane w administracji na podstawie umowy zlecenia o kwotę 
1 425,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4210 – 5 308,00 zł, § 4170 – 1 425,00 zł). 

11. Urealnienia wydatków z zakresu pomocy społecznej i rodziny. 
12. Zwiększenia wydatków na prace społeczno-użyteczne o kwotę 3 575,00 zł (dz. 852,  

rozdz. 85295 § 3110 + 3 575,00 zł), zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia wypłacane  
w administracji na podstawie umowy zlecenia o kwotę 3 575,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023  
§  4170 – 3 575,00 zł). 

13. Zwiększenia wydatków na usługi weterynaryjne o kwotę 150,00 zł, zmniejszeniu wydatków  
na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt o kwotę 150,00 zł (dz. 900, rozdz. 90013 § 4300  
+ 150,00 zł, § 4210 – 150,00 zł). 

14. Zwiększenia wydatków na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 
41,00 zł, zmniejszenia wydatków na składki ZUS o kwotę 41,00 zł (dz. 751, rozdz. 75101  
§ 4170 + 41,00 zł, § 4110 – 41,00 zł).   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

81 366,00 1

Ochotnicza Straż
Pożarna w Rudce

(zakup wyposażenia
osobistego

ochronnego strażaka
oraz sprzętu

uzbrojenia i techniki
specjalnej)

2 453,00

2

Komenda
Powiatowa Policji

w Bielsku
Podlaskim

1 800,00 2

Ochotnicza Straż
Pożarna w Kocach
Borowych (zakup

wyposażenia
osobistego

ochronnego strażaka,
zakup agregatu

prądotwórczego)

4 563,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/165/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 1



3

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku

Podlaskim

2 900,00

4 700,00 81 366,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00Razem: Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E135822D-282C-4C11-A5C5-88C53E7019D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy



